

Реестр планируемых закупок товаров, работ и услуг на 2023 год Корпоративного Фонда «University Medical Center»

№	Наименование	Способ закупок	Краткая характеристика	Количество / объем	Единица измерения	Цена за единицу товара, тенге	Сумма, планируемая для закупки без учета	Наименование организатора
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Раздел 1. Закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые способами тендера, запроса ценовых предложений.								
1	Товары							
1.1.	Медицинские товары							
1.1.1.	Лекарственные средства							
Итого ЛС:		0					0,00	
1.1.2.								
Итого МИ:		0					0,00	
1.1.3.	Реагенты и реактивы							
Итого РР:		0					0,00	
1.1.4.	Дезинфицирующие средства							
Итого ДС:		0					0,00	
1.1.5.	Детское питание							
Итого ДП:		0					0,00	
Итого медицинские товары:		0					0,00	
1.2.	Немедицинские товары							
1.2.1.	Специальное питание, продукты питания							
1	Вода бутилированная	ЗЦП	Согласно технической спецификации	3 121	бутыль	466,55	1 456 102,55	КФ UMC
Итого специальное питание:		1					1 456 102,55	
1.2.2.	Канцелярские товары							
1	Бумага А4	тендер	Согласно технической спецификации	14 067	пачка	2 500,00	35 167 500,00	КФ UMC
Итого канцелярские товары:		1					35 167 500,00	
1.2.3.	Медицинские газы. Расходные материалы к оборудованию систем медицинских газов							
1	Гелий – компенсированный газ (99,99995 %)	ЗЦП	Согласно технической спецификации	10	баллон	148 500,00	1 485 000,00	КФ UMC
2	Азот N2 со степенью очистки 99,995%	ЗЦП	Согласно технической спецификации	14	баллон	137 500,00	1 925 000,00	КФ UMC
3	Водород (99,99995 %)	ЗЦП	Согласно технической спецификации	5	баллон	159 500,00	797 500,00	КФ UMC
4	Кислород медицинский O2 (99,5)	ЗЦП	Согласно технической спецификации	200	баллон	2 420,00	484 000,00	КФ UMC
5	Углекислый газ	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1 700	кг	192,50	327 250,00	КФ UMC
6	Гелий газообразный с частотой 99,995 % марка (А)	ЗЦП	Согласно технической спецификации	15	баллон	132 000,00	1 980 000,00	КФ UMC
7	Воздух синтетический (воздух нулевой)	ЗЦП	Согласно технической спецификации	8	баллон	198 000,00	1 584 000,00	КФ UMC
8	Жидкий азот	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1 000	кг	589,29	589 290,00	КФ UMC
9	Кислород медицинский газообразный	ЗЦП	Согласно технической спецификации	600	м. куб.	277,20	166 320,00	КФ UMC
10	Мультигазовая смесь	ЗЦП	Согласно технической спецификации	6	баллон	44 642,86	267 857,16	КФ UMC
11	Сжатый воздух	ЗЦП	Согласно технической спецификации	15	баллон	3 928,57	58 928,55	КФ UMC
12	Аргон	ЗЦП	Согласно технической спецификации	2	баллон	71 428,57	142 857,14	КФ UMC
13	Кислород медицинский жидкий	тендер	Согласно технической спецификации	340 000	кг	92,32	31 388 800,00	КФ UMC
14	Моноксид азота	тендер	Согласно технической спецификации	25	баллон	515 000,00	12 875 000,00	КФ UMC
Итого МГ:		14					9 808 002,85	
1.2.4.	Моющие средства							
Итого моющие средства:		0					0,00	
1.2.5.	Мягкий инвентарь							
Итого мягкий инвентарь:		0					0,00	
1.2.6.	Хозяйственные товары							
1	Бумажные полотенца Z-укладки	ЗЦП	Согласно технической спецификации	44 884	уп	327,67	14 707 140,28	КФ UMC
2	Пакеты для утилизации медицинских отходов класса «А» на завязках 500*600	ЗЦП	Согласно технической спецификации	305 000	шт	28,00	8 540 000,00	КФ UMC
3	Пакеты для утилизации медицинских отходов класса «А» на завязках 700*1100	ЗЦП	Согласно технической спецификации	65 000	шт	58,00	3 770 000,00	КФ UMC
4	Пакеты для утилизации медицинских отходов класса «Б» на завязках 500*600	ЗЦП	Согласно технической спецификации	352 000	шт	28,00	9 856 000,00	КФ UMC
5	Пакеты для утилизации медицинских отходов класса «Б» на завязках 600 x 1000	ЗЦП	Согласно технической спецификации	60 000	шт	50,00	3 000 000,00	КФ UMC
6	Пакеты для утилизации медицинских отходов класса «В» на завязках 700*1000	ЗЦП	Согласно технической спецификации	2 700	шт	50,00	135 000,00	КФ UMC
7	Пакеты для утилизации медицинских отходов класса «Г» на завязках 500 x 600	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1 700	шт	28,00	47 600,00	КФ UMC
8	Пакеты для утилизации медицинских отходов класса «Г» на завязках 700 x 800	ЗЦП	Согласно технической спецификации	2 100	шт	55,00	115 500,00	КФ UMC
9	Туалетная бумага	ЗЦП	Согласно технической спецификации	23 500	рулон	541,42	12 723 370,00	КФ UMC
10	Ветошь бязь	ЗЦП	Согласно технической спецификации	650	м	262,00	170 300,00	КФ UMC
11	Губки кухонные	ЗЦП	Согласно технической спецификации	400	уп	243,04	97 216,00	КФ UMC
12	Дозаторы для мыла	ЗЦП	Согласно технической спецификации	300	шт	2 000,00	600 000,00	КФ UMC
13	Картридж для термоспаечной машины	ЗЦП	Согласно технической спецификации	35	шт	17 088,75	598 106,25	КФ UMC
14	Коврик анти скользящий для бассейна	ЗЦП	Согласно технической спецификации	120	м	9 300,00	1 116 000,00	КФ UMC
15	Лента сантиметровая 1,5 м	ЗЦП	Согласно технической спецификации	115	шт	290,00	33 350,00	КФ UMC
16	Лотковой дозатор	ЗЦП	Согласно технической спецификации	500	шт	3 670,00	1 835 000,00	КФ UMC
17	МОП для влажной уборки (двухсторонняя 40 см)	ЗЦП	Согласно технической спецификации	4 300	шт	1 785,71	7 678 553,00	КФ UMC
18	МОП для влажной уборки (Односторонняя 40 см)	ЗЦП	Согласно технической спецификации	2 100	шт	1 464,29	3 075 009,00	КФ UMC
19	Перчатки хлопчатобумажные	ЗЦП	Согласно технической спецификации	500	пара	220,00	110 000,00	КФ UMC
20	Салфетки из микрофибры	ЗЦП	Согласно технической спецификации	6 000	шт	392,00	2 352 000,00	КФ UMC
21	Шпабра с мопом	ЗЦП	Согласно технической спецификации	60	шт	4 665,50	279 930,00	КФ UMC
22	Термометр для холодильника	ЗЦП	Согласно технической спецификации	80	шт	1 139,25	91 140,00	КФ UMC
23	Сода пищевая	ЗЦП	Согласно технической спецификации	200	пачка	450,00	90 000,00	КФ UMC
24	Уксусная кислота	ЗЦП	Согласно технической спецификации	50	бутыль	650,00	32 500,00	КФ UMC
25	Стремнка	ЗЦП	Согласно технической спецификации	8	шт	9 222,50	73 780,00	КФ UMC
26	Губка из фибры волокна	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1 000	уп	1 702,00	1 702 000,00	КФ UMC
27	Губка металлическая	ЗЦП	Согласно технической спецификации	300	уп	464,29	139 287,00	КФ UMC
28	Совок с метлой	ЗЦП	Согласно технической спецификации	50	шт	3 262,50	163 125,00	КФ UMC
29	Пакет майка	ЗЦП	Согласно технической спецификации	50	рулон	567,00	28 350,00	КФ UMC

30	Горшок детский	ЗЦП	Согласно технической спецификации	30	шт	2 473,21	74 196,30	КФ УМС
31	Судно медицинское полимерное	ЗЦП	Согласно технической спецификации	30	шт	3 695,43	110 862,90	КФ УМС
32	Сетевой фильтр	ЗЦП	Согласно технической спецификации	100	шт	2 400,00	240 000,00	КФ УМС
33	Брелки для ключей	ЗЦП	Согласно технической спецификации	50	набор	1 223,21	61 160,50	КФ УМС
34	Сундучок для рук	ЗЦП	Согласно технической спецификации	10	шт	31 859,82	318 598,20	КФ УМС
35	Идентификаторы в кассетах – взрослый, цвет белый	ЗЦП	Согласно технической спецификации	200	кассета	30 000,00	6 000 000,00	КФ УМС
36	Идентификаторы в кассетах- детский, цвет белый	ЗЦП	Согласно технической спецификации	50	кассета	35 000,00	1 750 000,00	КФ УМС
37	Идентификаторы в кассетах –взрослый, цвет красный	ЗЦП	Согласно технической спецификации	94	кассета	30 000,00	2 820 000,00	КФ УМС
38	Идентификаторы в кассетах –взрослый, цвет синий	ЗЦП	Согласно технической спецификации	10	кассета	30 000,00	300 000,00	КФ УМС
Итого ХТ:		38					84 835 074,43	
1.2.7. Запасные части и расходные материалы:							0,00	
Итого ЗЧ и расходные материалы:		0					0,00	
1.2.8. Бланочные, штемпельные и типографские продукции							0,00	
Итого бланки:		0					0,00	
1.2.9. Основные средства								
1	Стол для санитарной обработки новорожденных	ЗЦП	Согласно технической спецификации	14	комплект	830 000,00	11 620 000,00	КФ УМС
Итого ОС:		1					11 620 000,00	
Итого немед. товары:		55					142 886 679,83	
Итого товары:		55					142 886 679,83	
1 Работы								
Итого работы:		0					0,00	
1 Услуги								
1.1. Услуги утилизации отходов								
1	Услуга по вывозу и утилизации медицинских отходов класса "Б"	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	17 248 000,00	17 248 000,00	КФ УМС
2	Услуга по вывозу и утилизации медицинских отходов класса "В"	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	2 141 880,00	2 141 880,00	КФ УМС
3	Услуга по вывозу и утилизации медицинских отходов класса "Т"	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	913 800,00	913 800,00	КФ УМС
Итого услуги утилизации отходов:		3					20 303 680,00	
1.2. Услуги питания								
1	Услуга по организации питания для Клинической базы (стационар)	тендер	Согласно технической спецификации	1	услуга	265 962 650,36	265 962 650,36	КФ УМС
Итого услуги питания:		1					265 962 650,36	
1.3. Услуги прачечной								
Итого услуги прачечной:		0					0,00	
1.4. Услуги ИТ, связи, почты, Интернет, коммунальные услуги и т.п.								
1	Услуга заправки и восстановление картриджа	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	13 233 078,57	13 233 078,57	КФ УМС
2	Модернизация информационной системы Битрикс24 по бизнес процессам Департамента стратегии	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	3 400 000,00	3 400 000,00	КФ УМС
3	Услуга технической обслуживание серверного помещения	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	5 785 714,29	5 785 714,29	КФ УМС
Итого услуги ИТ т.п.:		3					22 418 792,86	
1.5. Прочие услуги								
1	Услуги по пересылке исходящей корреспонденции, договоров, документов на оплату и т.д.	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	4 313 521,42	4 313 521,42	КФ УМС
2	Услуга международной почтовой связи в рамках 024 БП	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	2 374 469,64	2 374 469,64	КФ УМС
3	Услуга по охране помещений (кассы)	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	440 569,34	440 569,34	КФ УМС
4	Услуга по охране наркотической комнаты	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	440 569,34	440 569,34	КФ УМС
5	Услуга "Индивидуальный дозиметрический контроль персонала"	ЗЦП	Согласно технической спецификации	1	услуга	844 800,00	844 800,00	КФ УМС
Итого прочие услуги:		5					8 413 929,74	
Итого услуги:		12					317 099 052,96	
Всего по разделу I:		67					459 985 732,79	